

PROLOG HOLDING ApS

Henriksholms Alle 81 2
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2020

Pia Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROLOG HOLDING ApS
Henriksholms Alle 81 2
2950 Vedbæk

e-mailadresse: pp@prolog.dk

CVR-nr: 35238921

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Koncernforhold og hovedaktiviteter

Koncernen består af moderselskabet Prolog Holding ApS og det 100% ejede datterselskab Prolog Reklamebureau A/S.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Koncernens og moderselskabets resultat og egenkapital er som følge af anvendt regnskabspraksis ens.

Prolog Holding ApS' hovedaktivitet er langsigtet investering med henblik på at give et rimeligt afkast, herunder særlig investering i aktier/anparten i andre selskaber.

Datterselskabet Prolog Reklamebureau A/S' primære aktivitet er kreativt arbejde, web IT og lignende løsninger "up to date" til at profilere kunder optimalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 7. regnskabsår blev et koncern underskud på kr. 291.241 (2018/19 underskud kr. 284.239).

Datterselskabets resultat efter skat blev et underskud på kr. 258.611 (2018/19 underskud kr. 253.988), som må betegnes som mindre tilfredsstillende. Resultatet forventes positivt for regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke koncernens økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-258.611	-253.988
Bruttoresultat		-258.611	-253.988
Administrationsomkostninger		-1.875	-1.875
Resultat af ordinær primær drift		-260.486	-255.863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.517	7.752
Øvrige finansielle omkostninger		-44.468	-44.642
Ordinært resultat før skat		-300.437	-292.753
Skat af årets resultat		9.196	8.514
Årets resultat		-291.241	-284.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-258.611	-253.988
Overført resultat		-32.630	-84.251
I alt		-291.241	-284.239

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.128.506	2.387.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.128.506	2.387.117
Anlægsaktiver i alt		2.128.506	2.387.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.461	142.041
Udskudte skatteaktiver		25.476	16.280
Tilgodehavender i alt		110.937	158.321
Omsætningsaktiver i alt		110.937	158.321
Aktiver i alt		2.239.443	2.545.438

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.628.506	1.887.117
Overført resultat		25.174	57.804
Forslag til udbytte			54.000
Egenkapital i alt		1.733.680	2.078.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		503.888	464.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		505.763	466.517
Gældsforpligtelser i alt		505.763	466.517
Passiver i alt		2.239.443	2.545.438

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	-
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	1.887.117
Andel i årets resultat	- 258.611
Deklareret udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.628.506
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.128.506

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Prolog Reklamebureau A/S, Vedbæk	100%	2.128.506	-258.611

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med den 100% ejede dattervirksomhed Prolog Reklamebureau A/S og hæfter som administrationsselskab for koncernens samlede skatteforpligtigelse. Pr. 30. april 2020 påhviler der koncernen en skatteforpligtigelse på kr. 0, der er afsat i balancen. Tilgodehavende skat i dattervirksomhed udgør pr. 30. april 2020 kr. 0, der indgår som tilgodehavende skat under aktiverne.

Koncernen har aktiveret udskudt skat på samlet kr. 225.764 vedrørende underskud til fremførsel på kr. 651.804, som forventes anvendt i kommende 2 - 3 regnskabsår, samt regnskabsmæssige merafskrivning kr. 374.566 på materielle anlægsaktiver.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ingen ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.